‘{.is}; BY TROPHY 2023 - TOUR 4

SCNOE
‘)@ GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

RATAJCZAK, Antoine

2 --- DENEUVILLE, Quentin
3 --- DHENNIN, Patrice
4 ---  FONTAINE, Thibault
5 ---  PATY, Thibaut
6 ---  PIETTE, Pascal
7 --- VICTOR, Véronique
8 - VILLAIN, Stéphane
9 --- SERGENT, Cedric
10 -- BONNET, Jean Jacques
11 ---  LOUAFI, Abderrahman
12 - GOSTEAU, Regine
13 - BONNET, Michel
14 - MARCHAND, Isabelle
15 - HERMANT, Isabelle
16 ---  BOCQUET, Denis
17  --- QUENTIN, Jean Christophe
18 - DALLA MOTTA, Jonathan
19 - BROTCORNE, Celine
20 --- POMARES, Laurent
21 --- ROGIERS, Yves
22 - LOFFLER BROQUET, Siglinde
23 - MEYNCKENS, Yves
24 - BIHET, Fabien
25 ---  DEVOS, Patrick
26 ---  DRODE, Jean Michel
27 ---  RENAULT, Alexis
28 - THORISSON, Thorir
29 - FRACKOWIAK, David
30 -~ GANACHAUD, Eric
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Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
THUMERIES
RUMINGHEM
LILLE METROPOLE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
THUMERIES

ST OMER
THUMERIES

ST OMER
THUMERIES
BETHUNE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
ST OMER
THUMERIES

LILLE METROPOLE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
THUMERIES
THUMERIES
RUMINGHEM

ST OMER

LILLE METROPOLE
THUMERIES
RUMINGHEM
THUMERIES
BETHUNE

® BANQUE
ffgolf AR

L'Art détre Bonquier

Index
12,5
6,8
21,8
6,5
9,9
18,2
16,6
15,4
12,1
21,9
21,5
18,8
26,5
22,2
32,9
14,2
29,8
6,5
15,4
14,9
23,4
25,1
20,2
13,6
171
19
20,3
6,5
16,5
20,9

P
. b

(jolf Clup

; \\"}‘;

Total
40
39
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
31

ROLEX



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

BROTCORNE, Jean Luc
PREEL, Manu

PEREIRA MOTA, Stéphane

KAPELSKI, Jean-Claude

VAN SEYMORTIER, Francois

SOM, Sun Sreng
BOURY, Jean-Jacques
LUC, Daniel
SOUMILLON, Yvelin

DUCABLE, Francgois-Xavier

HEM, Chun Leng
HUET, Philippe
VASSEUR, Patrick
POIRIER, Loic

SOEN, Jean Claude
CIUPA, Bruno
VANGELDER, Philippe
HERMANT, Pierre

JAGODZINSKI, Jean-Yves

HELLEBOID, Gerard
PHIN, Eric
JOONNEKIN, Remy
OUDAR, Ludovic
BLANQUART, Roger
MANOUVRIER, Fabien
GRARD, Simon
MELLA, Marc Antoine
DESSOBRY, Gerard
VANGELDER, Rianic
HERRIQUET, Pierre

FERREIRA, Jean-Jacques

REGNIER, Eric
PEETERS, Claude
RAMANAH, Appayah
CANONNE, Ghislaine
SINGER, Jean Jacques
OMA BETOW, Joseph

CARRE, Robert
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LILLE METROPOLE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
THUMERIES

ST OMER

ST OMER

LILLE METROPOLE
BETHUNE
THUMERIES
RUMINGHEM
LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
BETHUNE
THUMERIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE
ST OMER

LILLE METROPOLE
THUMERIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
ST OMER
BETHUNE

COMMUNAUTE

BANQUE
PALATINE S

L'Art d'étre Banquier

22,1
27,5
21,9
23,1
11,8
20,4
18
12
3,2
16
10,9
24,1
33,1
15,2
20,6
16,8
21,7
17,7
20,3
20,4
13
7,9
14,9
29,4
25,4
20,8
16,6
20
17,4
211
29,8
23,5
13,6
24,5
14,4
18,2
17,9

17,2

ROLEX

31

30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
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24
23
23
21
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